
Dámská zimní obuv vysoká MOON BOOT-Monaco Low black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
35 759004 8050459704389 3+
36 721590 8050459704396 3 ks
37 718730 8050459704402 1 ks
38 718731 8050459704419 3 ks
40 718733 8050459704433 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4899.000001 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Moon Boot. Stylové dámské sněhule na zimu MOON BOOT MONACO LOW WP 2 s kožešinou a
vázáním na přední straně. Polstrovaný nylonový materiál a voděodolná membrána se postarají o kvalitu a
voděodolnost. Černé dámské kozačky jsou stylovým kouskem, ve kterém zazáříte na svahu, na procházce ve městě
nebo v přírodě. Dámské zimní boty se hodí pro běžné nošení.

Výrazné, krásné, stylové a trendy - to jsou hlavní charakteristické rysy holínek Moon Boot. Společnost Moon Boot
navrhla kolekci kožešinových zimních bot, jedinečných svého druhu. Monaco Low WP 2 jsou nízké boty na zimu,
které jsou opravdu módní. Špičkové technické materiály a tradice Moon Boot: tak se zrodily sněhule Monaco Low
WP 2. Pohodlné dámské zimní holínky, které jsou díky membráně Waterproof vodě odolné. Nepromokavé
polstrování a funkční materiály udrží nohu v teple. Dámské sněhule prostě nesmí chybět ve vašem šatníku.

Výrobce nedoporučuje používat impregnace, může dojít k poškození povrchového materiálu.

Detaily produktu:

dámské sněhule s kožíškem
voděodolná membrána
efektní šněrování
odolné materiály
větší nápis Moon Boot
logo značky na zadní straně
protiskluzová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


